И Н Ф О Р М А Ц И Я
о численности работников, среднемесячной заработной плате и

 фонде оплаты труда по
АМИНИСТРАЦИИ  ПЕТРЕНКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

на 1 января 2018 года

	Наименование отраслей
	                  период предыдущего года
	                           период текущего года

	
	численность / чел.
	средне-

мес.з./пл
  руб. 
	  ФОТ
тыс. руб.


	численность / чел.
	средне-

мес.з./пл
    руб.
	   ФОТ
тыс. руб.

	
	средне-

списоч
	по штат.

распис
	
	
	средне-
списочн
	по штат.

распис
	
	

	       В С Е Г О
	8
	7,0
	15519
	325,9
	8
	6,3
	17432
	1409,2

	в т.ч. культура
	4
	3,0
	11944
	107,5
	4
	2,3
	19035
	525,3

	аппарат управления
	4
	4,0
	18200
	218,4
	4
	4,0
	18414
	883,9

	в т.ч. глава
	1
	1
	33800
	101,4
	1
	1
	34166
	410,0

	отпускные
	
	
	
	
	1
	1
	
	17,7


              Глава Петренковского

               сельского поселения:                                 П.М.Матяшов


Ведущий специалист:                               З.В.Рогулина
